
Technické služby města Klatov, příspěvková organizace

Pohřební, kremační a hřbitovní služby - Ceník 

% částka % částka

základní služba s využitím obřadní síně při pohřbu žehem

obřadní síň-30 min

stálá květinová výzdoba

účast obřadníka

manipulace s tělem-úprava,uložení,přemístění

administrativní práce

řečnice

lednice, zpopelnění, úřední popelnice

základní služba s využitím obřadní síně při pohřbu do hrobu

obřadní síň-30 min

stálá květinová výzdoba

účast obřadníka

manipulace s tělem-úprava,uložení,přemístění

administrativní práce

řečnice

lednice

rozloučení s urnou

obřadní síň-30 min

stálá květinová výzdoba

účast obřadníka

řečnice

účast při zpopelnění 250,00 12,00 30,00 280,00 230,00 12,00 27,60 257,60

hudba varhanní 300,00 12,00 36,00 336,00 270,00 12,00 32,40 302,40

hudba repro 300,00 12,00 36,00 336,00 270,00 12,00 32,40 302,40

účast řečnice 470,00 12,00 56,40 526,40 420,00 12,00 50,40 470,40

účast obřadníka 360,00 12,00 43,20 403,20 320,00 12,00 38,40 358,40

výstav zesnulého bez obřadu

místnost pro pozůstalé

účast obřadníka

manipulace s tělem-úprava,uložení,přemístění

administrativní práce

lednice

manipulace s tělem (úprava,uložení,přemístění) 1 170,00 12,00 140,40 1 310,40 1 050,00 12,00 126,00 1 176,00

místnost pro pozůstalé (při rozloučení bez obřadu) 850,00 12,00 102,00 952,00 850,00 12,00 102,00 952,00

pohřební vůz – každý další ujetý km 30,00 12,00 3,60 33,60 30,00 12,00 3,60 33,60

čekací doba za každou započatou 1/4 hod. 100,00 12,00 12,00 112,00 90,00 12,00 10,80 100,80

nosiči (pohřeb do země) 1 nosič á 390,00 12,00 46,80 436,80 350,00 12,00 42,00 392,00

uložení rakve do hrobky 780,00 12,00 93,60 873,60 780,00 12,00 93,60 873,60

použití převozní rakve 400,00 12,00 48,00 448,00 400,00 12,00 48,00 448,00

zakladní služba při rozloučení v kostele 4 280,00 12,00 513,60 4 793,60 3 850,00 12,00 462,00 4 312,00

zakladní služba při rozloučení v kapli 4 480,00 12,00 537,60 5 017,60 4 030,00 12,00 483,60 4 513,60

lednice (bez obřadu-paušál) 780,00 12,00 93,60 873,60 700,00 12,00 84,00 784,00

lednice (chlazení po 7 dnech - za každý započ.den) 735,00 12,00 88,20 823,20 660,00 12,00 79,20 739,20

zpopelnění 3 015,00 12,00 361,80 3 376,80 2 710,00 12,00 325,20 3 035,20

zpopelnění (dítě) 1 505,00 12,00 180,60 1 685,60 1 350,00 12,00 162,00 1 512,00

zpopelnění anatomicko-patologického materiálu 3 015,00 12,00 361,80 3 376,80 2 710,00 12,00 325,20 3 035,20

zpopelnění jiných lidských pozůstatků (plody) 1 505,00 12,00 180,60 1 685,60 1 350,00 12,00 162,00 1 512,00

zpopelnění exhumovaných zetlelých ostatků 3 015,00 12,00 361,80 3 376,80 2 710,00 12,00 325,20 3 035,20

výstav zesnulého před obřadem 350,00 12,00 42,00 392,00 350,00 12,00 42,00 392,00

výstav zesnulého v kostele 260,00 12,00 31,20 291,20 230,00 12,00 27,60 257,60

úprava zesnulého (úkon prováděný pozůstalými) 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00

uložení zesnulého do rakve 260,00 12,00 31,20 291,20 230,00 12,00 27,60 257,60

oblékání zesnulého 390,00 12,00 46,80 436,80 350,00 12,00 42,00 392,00

holení zesnulého 100,00 12,00 12,00 112,00 90,00 12,00 10,80 100,80

paušální cena dopravného po KT - místní výjezd 180,00 12,00 21,60 201,60 160,00 12,00 19,20 179,20

příprava výzd. v kostele, převoz květ. výzd. do a z kostela na uložení 780,00 12,00 93,60 873,60 700,00 12,00 84,00 784,00

přesun těla z lednice a do lednice z nebo do přepr. automobilu 390,00 12,00 46,80 436,80 350,00 12,00 42,00 392,00

oznámení času zpopelnění na žádost objednavatele 85,00 12,00 10,20 95,20 80,00 12,00 9,60 89,60

stálá květinová výzdoba 900,00 12,00 108,00 1 008,00 810,00 12,00 97,20 907,20

rakev dle druhu 
čalounění, poduška, příkrov, rubáš (ostatní pohřební materiál)
květinová vazba (dle přání zákazníka)
smuteční stuha
ozdobný obal na urnu (ostat.hřbitovní doplňky)
vak k převozu zesnulých 

úschova urny -po 1. měsíci za každý započatý měsíc 100,00 12,00 12,00 112,00 100,00 12,00 12,00 112,00

úřední popelnice 180,00 12,00 21,60 201,60 180,00 12,00 21,60 201,60

administrativní práce (při sjednání pohřbu) 420,00 12,00 50,40 470,40 380,00 12,00 45,60 425,60

administrativní práce pro cizí pohřební službu 540,00 12,00 64,80 604,80 490,00 12,00 58,80 548,80

vybavení dokladů 350,00 12,00 42,00 392,00 350,00 12,00 42,00 392,00

10 ks 290,00 12,00 34,80 324,80 260,00 12,00 31,20 291,20

25 ks 340,00 12,00 40,80 380,80 310,00 12,00 37,20 347,20

50 ks 370,00 12,00 44,40 414,40 330,00 12,00 39,60 369,60

75 ks 410,00 12,00 49,20 459,20 370,00 12,00 44,40 414,40

100 ks 450,00 12,00 54,00 504,00 410,00 12,00 49,20 459,20

za každý další ks 5,00 12,00 0,60 5,60 5,00 12,00 0,60 5,60

do 10 ks 310,00 12,00 37,20 347,20 280,00 12,00 33,60 313,60

za každý další ks 10,00 12,00 1,20 11,20 10,00 12,00 1,20 11,20

vyvěšení parte 180,00 12,00 21,60 201,60 160,00 12,00 19,20 179,20

2 700,00

Pohřební a kremační služby

11 660,00 10 490,00

od 1.3.2023

12,00 13 059,20

12,00 9 503,20

12,00 6 854,40

12,00 3 360,00

8 485,00 7 640,00

12,00 11 748,80

12,00 8 556,80

12,00 6 171,20661,206 120,00 5 510,00

3 000,00

nákupní cena + 35 %

nákupní cena + 35 %

základní sazba snížená sazba

1 018,20 916,80

základní cena
DPH

1 399,20 1 258,80

celková cena základní cena
DPH

360,00 324,00

celková cena

nákupní cena + 35 %

Tisk - smuteční parte (standard)

Tisk - ozdobné smuteční parte

12,00 3 024,00

nákupní cena + 65 %

nákupní cena + 35 %

nákupní cena + 25 %

734,40

1



Technické služby města Klatov, příspěvková organizace

Pohřební, kremační a hřbitovní služby - Ceník 

% částka % částka

Nájemné za 1 hrobové místo na 1 rok 0,00 0,00 1,00

výkop hrobu do 120-ti cm 7 260,00 12,00 871,20 8 131,20 6 530,00 12,00 783,60 7 313,60

výkop hrobu do 150-ti cm 7 570,00 12,00 908,40 8 478,40 6 810,00 12,00 817,20 7 627,20

výkop hrobu do 210-ti cm 8 200,00 12,00 984,00 9 184,00 7 380,00 12,00 885,60 8 265,60

přípl. za exh. zetlelých ostatků (na jiné místo nebo ke zpopelnění) 3 450,00 12,00 414,00 3 864,00 3 110,00 12,00 373,20 3 483,20

příplatek za exhumaci v tlecí době 8 700,00 12,00 1 044,00 9 744,00 7 830,00 12,00 939,60 8 769,60

přemístění rakve v hrobce včetně úklidu 3 540,00 12,00 424,80 3 964,80 3 190,00 12,00 382,80 3 572,80

vyčištění hrobky po exhumaci 2 915,00 12,00 349,80 3 264,80 2 620,00 12,00 314,40 2 934,40

likvidace rakve po exhumaci 1 110,00 12,00 133,20 1 243,20 1 000,00 12,00 120,00 1 120,00

uložení urny na hřbitově (manipulace s urnou) 625,00 12,00 75,00 700,00 560,00 12,00 67,20 627,20

uložení do vsypové komory (dříve spol. pohřebiště) 1 505,00 12,00 180,60 1 685,60 1 350,00 12,00 162,00 1 512,00

provedení vsypu na vsypové loučce 2 965,00 12,00 355,80 3 320,80 2 670,00 12,00 320,40 2 990,40

provedení vsypu s účastí řečnice 3 435,00 12,00 412,20 3 847,20 3 090,00 12,00 370,80 3 460,80

přeložení popela do nové schránky 195,00 12,00 23,40 218,40 180,00 12,00 21,60 201,60

uložení ostatků z hrobových míst do kostnice (při čištění hrobu) 1 250,00 12,00 150,00 1 400,00 1 130,00 12,00 135,60 1 265,60

převod práv k hrobovému místu na žádost nájemce 270,00 12,00 32,40 302,40 240,00 12,00 28,80 268,80

za 1 vyhledání údajů a vyhotovení kopie (admin.úkony) 100,00 12,00 12,00 112,00 100,00 12,00 12,00 112,00

práce při vyhledávání předků, hodinová sazba 400,00 12,00 48,00 448,00 360,00 12,00 43,20 403,20

odeslání urny poštou do ČR 410,00 12,00 49,20 459,20 370,00 12,00 44,40 414,40

odeslání urny poštou mimo ČR

jednohrob (jednohrobka) 12,00 15,60 145,60

každé další místo

dětský hrob do 50-ti cm 12,00 6,00 56,00

místo na uložení uren do země 12,00 15,60 145,60

výklenky (1-2 urny) 12,00 15,60 145,60

výklenky (2-4 urny) 12,00 31,20 291,20

jednohrob (jednohrobka) 12,00 156,00 1 456,00

každé další místo

dětský hrob do 50-ti cm 12,00 60,00 560,00

místo na uložení uren do země 12,00 156,00 1 456,00

výklenky (1-2 urny) 12,00 156,00 1 456,00

výklenky (2-4 urny) 12,00 312,00 2 912,00

Snížená cena bude použita pro občany Města Klatovy

Ing. Libor Hošek

ředitel TSMK

2 000,00 12,00 2 240,00

poplatky za údržbu hřbitovů

na 1 rok

130,00

násobek stanovené ceny

50,00

2 600,00

130,00

130,00

260,00

na 10 let

1 300,00

240,00

dle země určení

1,00

V případě všech výše uvedených služeb provedených mimo pracovní den 

účtujeme příplatek

K výše uvedeným základním cenám bude připočtena příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 

Hřbitovní služby

od 1.3.2023

základní sazba snížená sazba

základní cena
DPH

celková cena základní cena
DPH

celková cena

Tento ceník byl schválen Radou města Klatovy na zasedání dne 31.1.2023, usnesení č. 3, bod č. 38/3

násobek stanovené ceny

500,00

1 300,00

1 300,00

2


